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21.081523

21.081 Le Locle–La Brévine û

Lundi au vendredi sauf 22 sept et fêtes générales

Service PubliCar, Tél : 0800 55 30 00
Lundi au jeudi, de 06h00 à 20h00
Vendredi, de 06h00 à 20h00 / 22h45 à 01h00

La Chaux-de-Fonds, Espacité
La Chaux-de-Fonds, gare
Le Crêt-du-Locle,Rte cantonale
Le Locle, place du Marché Æ

Le Locle, place du Marché
Le Locle, gare
Le Locle-Col-des-Roches, gare
Le Prévoux, Bas du Prévoux
La Chaux-du-Milieu, poste
Le Cachot, carrefour
La Châtagne, ancienne poste
Le Cerneux-Péquignot, village
La Brévine, poste Æ

La Brévine, poste Æ

Les Sagnettes, ancienne poste
Couvet,  gare
Couvet, hôpital
Boveresse, temple
Fleurier, gare Æ

ì

206
306
386

106

396

426
456
506
526
556

037

6

047
117

207
247
297

017
057
157
237

112

277

307
337
387
407
437

517

12

527
597
098

0110
0510
1310
2010

124

0511

0811
1111

1611
2511

24

2811
3511

4211
4711

3111
3511
4311
5011

130

0012

0312
0612

1112
2012

30

4012
4712
5712
5812
0213
0713

4612
5012
0013
0813

140

1013

1313
1613
2113
2313
2613

3413

"+

"+

40

4613
5013
0014
0814

148

2314

2614
2914

3414
4314

48

4414
5114

0015
0415
0915

",

",

1615
2015
2815
3515

154

4815

5115
5415

5915
0816

",

",

54

0916
1616

2516
2916
3416

1616
2016
3016
3816

162

4516

4816
5116

5616
0517

60

0917
1617

2517
2917
3417

1617
2017
3017
3817

170

4517

4817
5117

5617
0518

68

0918
1618

2518
2918
3418

1618
2018
3018
3818

178

4018

4318
4618

5118
0019

76

2223
2523
2923

3623
3823
4123

4623

"-

"-

9952
n6G

Lundi au vendredi sauf 22 sept et fêtes générales

Service PubliCar, Tél : 0800 55 30 00
Lundi au jeudi, de 06h00 à 20h00
Vendredi, de 06h00 à 20h00 / 22h45 à 01h00

La Chaux-de-Fonds, Espacité
La Chaux-de-Fonds, gare
Le Crêt-du-Locle,Rte cantonale
Le Locle, place du Marché Æ

Le Locle, place du Marché
Le Locle, gare
Le Locle-Col-des-Roches, gare
Le Prévoux, Bas du Prévoux
La Chaux-du-Milieu, poste
Le Cachot, carrefour
La Châtagne, ancienne poste
Le Cerneux-Péquignot, village
La Brévine, poste Æ

La Brévine, poste Æ

Les Sagnettes, ancienne poste
Couvet,  gare
Couvet, hôpital
Boveresse, temple
Fleurier, gare Æ

2223
2523
2923

3623
4323

"-

"-

9052
n6G

000
080
150

".

".

206

220
250
290

360
380
410

460

"/

"/

9954
n6G

220
250
290

360
430

"/

"/

9054
n6G

470
540

011
041
081

"/

"/

9154
n6G

Ordre des arrêts: Le Locle: Pl. du 
Marché, Gare, Lux, Prés d'Amens; 
Le Locle-Col-des-Roches; Le 
Locle: Moulins souterrains, 
Cimetière; Le Prévoux: Les 
Combes, Bas du Prévoux, Haut du 
Prévoux, La Soldanelle, bif. sur 
Bétod; Le Cerneux-Péquignot: Le 
Creux, Les Etages, village; Le Bas 
du Cerneux; Le Cerneux-
Péquignot; Maix-Rochat, Maix-
Baillod, Maix-Lidor; La Chaux-du-
Milieu: P.Chaux, La Clef-d'Or, La 
Forge, poste, Les Jolys; Le 
Cachot: Fromagerie, Carrefour, 
Petit-Cachot; La Châtagne: Crêt-La
-Châtagne, ancienne poste, Combe-
la-Racine; La Brévine: poste.

Autres arrêts PubliCar: 
La Bonne Fontaine, Les 
Gillottes, Le Gardot, Bétod.

ä  Certaines courses, disposition 
possible (24h)
â  0900 307 307 (CHF 1.19/min)

PAG CarPostal Suisse SA
Région Ouest
Agence Le Locle
Rue Bournot 17
2400 Le Locle 
â  0900 307 307 CHF 1.19/min
Fax : 032 926 04 09
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

"+ R  du 10–21 déc, 7 jan–22 fév, 3–20 
mars, 7 avr–4 juil, 18 août–3 oct, 20 
oct–12 déc, sauf 22 sep

", W ,X ,Z ,[  du 10–21 déc, 7 jan–
22 fév, 3–20 mars, 7 avr–4 juil, 18 
août–3 oct, 20 oct–12 déc sauf 1, 12 
mai, 22 sep

"- [  sauf 21 mars, 1 août
". [ /\  ainsi que 31 déc/1 jan sauf 

21/22 mars, 1/2 août
"/ [ /\  sauf 21/22 mars, 1/2 août
6G Course PubliCar. Réservation 

obligatoire au n° 0800 55 30 00
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21.081,21.081 524

21.081 Le Locle–La Brévine û

Samedi et dimanche ainsi que 1er mars, 22 sept et fêtes générales

Service PubliCar, Tél : 0800 55 30 00
Samedi, de 06h00 à 20h00 / 22h45 à 01h00
Dimanche, de 07h30 à 20h00

La Chaux-de-Fonds, Espacité
La Chaux-de-Fonds, gare
Le Crêt-du-Locle,Rte cantonale
Le Locle, place du Marché Æ

Le Locle, place du Marché
Le Locle, gare
Le Locle-Col-des-Roches, gare
Le Prévoux, Bas du Prévoux
La Chaux-du-Milieu, poste
Le Cachot, carrefour
La Châtagne, ancienne poste
Le Cerneux-Péquignot, village
La Brévine, poste Æ

La Brévine, poste Æ

Les Sagnettes, ancienne poste
Couvet,  gare
Couvet, hôpital
Boveresse, temple
Fleurier, gare Æ

ì

019
059
139
209

"0

"0

270

349
379
419
449

499
589

6

0111
0511
1311
2011

"0

"0

274

3411
3711
4111
4411

4911
5811

8

0113
0513
1313
2013

"0

"0

280

3413
3713
4113
4413

4913
5813

10

0115
0515
1315
2015

"0

"0

284

5015
4615
5315
5615

0116
1016

14

á

ƒ

2223
2523
2923

3623
3823
4123

4623

"0

"0

9952
n6G

2223
2523
2923

3623
4323

"0

"0

9052
n6G

000
080
150

"1

"1

206

220
250
290

360
380
410

460

"2

"2

9954
n6G

220
250
290

360
430

"2

"2

9054
n6G

470
540

011
041
081

"2

"2

9154
n6G

Ordre des arrêts: Le Locle: Pl. du 
Marché, Gare, Lux, Prés d'Amens; 
Le Locle-Col-des-Roches; Le 
Locle: Moulins souterrains, 
Cimetière; Le Prévoux: Les 
Combes, Bas du Prévoux, Haut du 
Prévoux, La Soldanelle, bif. sur 
Bétod; Le Cerneux-Péquignot: Le 
Creux, Les Etages, village; Le Bas 
du Cerneux; Le Cerneux-
Péquignot; Maix-Rochat, Maix-
Baillod, Maix-Lidor; La Chaux-du-
Milieu: P.Chaux, La Clef-d'Or, La 
Forge, poste, Les Jolys; Le 
Cachot: Fromagerie, Carrefour, 
Petit-Cachot; La Châtagne: Crêt-La
-Châtagne, ancienne poste, Combe-
la-Racine; La Brévine: poste.

Autres arrêts PubliCar: 
La Bonne Fontaine, Les 
Gillottes, Le Gardot, Bétod.

ä  Certaines courses, disposition 
possible (24h)
â  0900 307 307 (CHF 1.19/min)

PAG CarPostal Suisse SA
Région Ouest
Agence Le Locle
Rue Bournot 17
2400 Le Locle 
â  0900 307 307 CHF 1.19/min
Fax : 032 926 04 09
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

"0 \  sauf 1 mars
"1 \ /]  ainsi que 25/26 déc, 1/2 jan, 

21/22, 24/25 mars, 1/2, 12/13 mai, 
1/2 août, 22/23 sep

"2 \ /]  sauf 1/2 mars
6G Course PubliCar. Réservation 

obligatoire au n° 0800 55 30 00

21.081 La Brévine–Le Locle û

Lundi au vendredi sauf 22 sept et fêtes générales

Service PubliCar, Tél : 0800 55 30 00
Lundi au jeudi, de 06h00 à 20h00
Vendredi, de 06h00 à 20h00 / 22h45 à 01h00

Fleurier, gare
Boveresse, temple
Couvet, hôpital
Couvet,  gare
Les Sagnettes, ancienne poste
La Brévine, poste I Æ

La Brévine, poste
Le Cerneux-Péquignot, village
La Châtagne, ancienne poste
Le Cachot, carrefour
La Chaux-du-Milieu, poste I
Le Prévoux, Bas du Prévoux
Le Locle-Col-des-Roches, gare
Le Locle, gare I
Le Locle, Jardin Klaus I Æ

Le Locle, Jardin Klaus
Le Crêt-du-Locle,Rte cantonale
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds, Espacité Æ

Ä
455
485
515

585
096

106
176

226
256

306

5

356
406
546
586

107

386
416
446

516
027

"+

"+

047
117

167
197

247

13

357
397
527
567

115

347
377
407

477
587

008
078

128
158

208

19

358
398
528
568

123

3011

3411
3711
4111
4611
4911

5411

31

0512
0812
2212
2612

135

5011
5311
5611
0012
0812
1912

2112

2512
2812
3212
3712
4012

4512

"+

"+

37

5012
5412
0713
1113

141

0813
1113
1413

2113
3213

3513
4213

4713
5013

5513

47

0514
0914
2214

151

2515
3215

3715
4015

4515

",

",

55

5015
5515
0916
1316

159

3815
4115
4415

5115
0216

",

",

0916

1316
1616
2016
2516
2816

3316

61

3516
3916
5216
5616

165

3816
4116
4416
4816
5616
0717

0917

1317
1617
2017
2517
2817

3317

69

3517
3917
5217
5617

173

3817
4117
4417

5117
0218

0918

1318
1618
2018
2518
2818

3318

77

3518
3918
5218

181

5522
0023

0823
1423
1723

"-

"-

9051
n6E
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21.081525

21.081

Lundi au vendredi sauf 22 sept et fêtes générales

Service PubliCar, Tél : 0800 55 30 00
Lundi au jeudi, de 06h00 à 20h00
Vendredi, de 06h00 à 20h00 / 22h45 à 01h00

Fleurier, gare
Boveresse, temple
Couvet, hôpital
Couvet,  gare
Les Sagnettes, ancienne poste
La Brévine, poste I Æ

La Brévine, poste
Le Cerneux-Péquignot, village
La Châtagne, ancienne poste
Le Cachot, carrefour
La Chaux-du-Milieu, poste I
Le Prévoux, Bas du Prévoux
Le Locle-Col-des-Roches, gare
Le Locle, gare I
Le Locle, Jardin Klaus I Æ

Le Locle, Jardin Klaus
Le Crêt-du-Locle,Rte cantonale
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds, Espacité Æ

Ä

5522

5822
0123
0323

1023
1723
2023

"-

"-

9951
n6E

5523
000

080

120

".

".

9053
n6E

5523

5823
010
030

100

160

".

".

9953
n6E

Samedi et Dimanche ainsi que 1er mars, 22 sept et fêtes générales

Service PubliCar, Tél : 0800 55 30 00
Samedi, de 06h00 à 20h00 / 22h45 à 01h00
Dimanche, de 07h30 à 20h00

Fleurier, gare
Boveresse, temple
Couvet, hôpital
Couvet,  gare
Les Sagnettes, ancienne poste
La Brévine, poste I Æ

La Brévine, poste
Le Cerneux-Péquignot, village
La Châtagne, ancienne poste
Le Cachot, carrefour
La Chaux-du-Milieu, poste I
Le Prévoux, Bas du Prévoux
Le Locle-Col-des-Roches, gare
Le Locle, gare I
Le Locle, Jardin Klaus I Æ

Le Locle, Jardin Klaus
Le Crêt-du-Locle,Rte cantonale
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds, Espacité Æ

Ä

5510

5910
0211
0611
1111
1411
2111
2411

7

4011
4411
5711
0112

"/

"/

271

5512

5912
0213
0613
1113
1413
2113
2413

9

4013
4413
5713
0114

"/

"/

277

5514

5914
0215
0615
1115
1415
2115
2415

11

4015
4415
5715
0116

"/

"/

281

3915
4615
4915

13

5516

5916
0217
0617
1117
1417
2117
2417

15

4017
4417
5717

"/

"/

285

5522
0023

0823
1423
1723

"/

"/

9051
n6E

5522

5822
0123
0323

1023
1723
2023

"/

"/

9951
n6E

5523
000

080

120

"0

"0

9053
n6E

5523

5823
010
030

100

160

"0

"0

9953
n6E

Ordre des arrêts: La Brévine: 
poste; La Châtagne: Combe-la-
Racine, ancienne poste, Crêt-La-
Châtagne; Le Cachot: Petit-Cachot, 
Carrefour, Fromagerie; La Chaux-
du-Milieu: Les Jolys, poste, La 
Forge, La Clef-d'Or, P.Chaux; Le 
Cerneux-Péquignot: Maix-Lidor, 
Maix-Baillod, Maix-Rochat; Le Bas-
du-Cerneux; Le Cerneux-
Péquignot: village, Les Etages, Le 
Creux; Le Prévoux: bif. sur Bétod, 
La Soldanelle, Haut du Prévoux, Bas 
du Prévoux, Les Combes; Le Locle: 
Cimetière, Moulins souterrains; Le 
Locle-Col-des-Roches; Le Locle: 
Prés d'Amens, Technicum, Gare, 
Jardin Klaus.

Autres arrêts PubliCar: 
La Bonne Fontaine, Les 
Gillottes, Le Gardot, Bétod.

ä  Certaines courses, disposition 
possible (24h).
â  0900 307 307 (CHF 1.19/min)

PAG CarPostal Suisse SA
Région Ouest
Agence Le Locle
Rue Bournot 17
2400 Le Locle 
â  0900 307 307 CHF 1.19/min
Fax : 032 926 04 09
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

"+ R  du 10–21 déc, 7 jan–22 fév, 3–20 
mars, 7 avr–4 juil, 18 août–3 oct, 20 
oct–12 déc, sauf 22 sep

", W ,X ,Z ,[  du 10–21 déc, 7 jan–
22 fév, 3–20 mars, 7 avr–4 juil, 18 
août–3 oct, 20 oct–12 déc sauf 1, 12 
mai, 22 sep

"- [  sauf 21 mars, 1 août
". [ /\  sauf 21/22 mars, 1/2 août
"/ \  sauf 1 mars
"0 \ /]  sauf 1/2 mars
6E Course PubliCar. Réservation 

obligatoire au n° 0800 55 30 00




